

## ”KOUKUTUS” kilpailuehdotuksen selostus

### Pääidea

Suunnittelun pääajatus on vahvistaa Perkonpuiston käyttöä virkistyskalastukseen sekä sitoa sitä tiiviimmin olemassa oleviin viherverkostoihin. Kalastus on kuulunut olennaisena osana Porin historiaan. Toimintapisteeet muotoineen ja nimineen viittaavat kalalajeihin. Metsäalueita istuttamalla, mutta niiden tiheyttä säätelemällä, saadaan aikaiseksi latvustoltaan sulkeutuneita metsäalueita (keskialue) sekä puoliavonaisia, monikerroksellisia alueita (reuna-alueet). Veden ja maamassojen leikittelyllä voidaan alueelle luoda erilaisia biotooppeja, ja näin lisätä luonnon monimuotoisuutta.

### Toiminta-alueet

**Aurinkoahven** lampi on alueen helmi. Ongintaa pitkältä puiselta laiturilta! Pollarit ja valotaideteokset valaisevat iltaisin laiturialuetta. Aurinkoahvenen esteetön aukio ja esiintymislava toimii tekniikkaa vaativien järjestettyjen tapahtumien pääpisteinä. Alueella voi myös fletkutel auringonotossa aurinkotuolien päällä. Tai vaikka ojasuppailla Suntinojassa.

**Jättisimppu:** Simpun rinteissä kuntoportaat, voimaköydet, kiipeilyseinät ja rinneköydet ovat koululaisten ja kuntoilijoiden ilo. Haipakkaa menoa tuo vaijeriliukurata. Simpulla on levähdyspisteet penkkeineen sekä eväspaikat grillausmahdollisuuksineen.

**Isosiika:** Esteettömällä leikkialueella niin lapset, aikuiset kuin seniorit kokoontuvat samalle alueelle. Mikäpä on kivempaa, kuin flitist ja fläträt yhdessä. Kaikille käyttäjäryhmille löytyy toimintalaitteita, leikkikenttäkalustosta senioriliikuntavälineisiin.

**Vauhtivimpan** vauhdikkaat toiminnot rakennetaan alueen parkkipaikanrakenteiden päälle. Laadukkaat bmx-, skuutti- ja skeittiradat kokoavat eri-ikäisiä harrastajia yhteen läheltä ja kaukaa. Hanttapulit eivät täällä hampparoir. Alueelle on mahdollista jäädyttää talvisin luistelukenttäkin.

**Pikkukiiski** sisältää luontopolkuja, luonto-opastusta sekä metsäisen, hakepintaisen leikkikenttäalueen. Leikkikenttäkalusto on Nature Play- tyylistä, maisemaan sopeutuvaa luonnonmukaista pintamateriaalia. Tenavat saavat flotkua vapaasti!

Läheinen luonnonkukkaniittyalue rinkeplummoineen toimii myös kukkien poimintapeltona. Viherkattoisille huoltorakennuksille on varattu tilaa asemakaavassa osoitetuista paikoista.

### Kunnossapito

Kunnossapidon resurssit huomioiden varsinaiset koristekasvi- istutukset sijoittuvat vain toiminta-alueiden ympäristöihin. Laajalla alueella ruohonleikkuu keskittyy puiston keskellä olevaan avoimeen alueeseen. Näin sitä voidaan käyttää pelikenttänä. Teiden ja käytävien varret leikataan siirtymien yhteydessä. Isommat niittyalueet ojen varsilla murskataan 1-2 kertaa kasvukaudessa, huomioiden luonnonkukkien kukinta-ajat.